П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.04.2018 № 340
	Об утверждении порядка приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с  областным законом от 31.03.2008 № 24- з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите из прав», областным законом от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить порядок приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области (приложение).
2.  Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                    А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.